
Agrès Garçons : catégorie 1

Master Agrès Lausanne 2006

Total

Salle des Bérgières
20 & 21 mai 2006

FSG Lausanne Bourgeoise

Rang Nom Prénom Société AnnéeDist.

© ACVG 3.06

Qualif
fin.

Andréa Vincent 9.30 8.80 9.30 8.90 36.30SavignyOr 19951
Martinoli Loris 9.05 8.35 9.25 9.20 35.85BegninsAg. 19972
Itim Gaël 8.90 8.65 9.35 8.80 35.70ChavornayBr. 19963
Schuemann Martin 9.00 8.30 8.90 9.25 35.45BegninsDist. 19974
Tâche Alexandre 8.85 8.05 8.95 9.00 34.85Vevey-AncienneDist. 19995
Althaus Loïc 8.80 8.50 8.65 8.90 34.85SavignyDist. 19986
Gavillet Nicolas 8.95 8.10 8.60 9.15 34.80MorgesDist. 19977
Troxler Lukas 8.85 8.40 8.60 8.80 34.65Vevey-AncienneDist. 19988
Frikart Ludovic 8.70 8.15 8.45 9.25 34.55Vevey Jeunes-PatriotesDist. 19989
Rivaletto Noé 8.80 8.05 8.60 8.95 34.40Vevey-AncienneDist. 199610
Peier Elliott 8.90 7.75 9.25 8.40 34.30ChavornayDist. 199711
Beaupied Wesley-Logan 8.60 7.95 9.00 8.65 34.20Vevey-AncienneDist. 199712
Mean Romain 8.50 8.20 8.70 8.80 34.20Vevey-AncienneDist. 199813
Nicolier Valentin 8.40 8.10 8.95 8.70 34.15Vevey-AncienneDist. 199714
Schnieder Kyle 8.60 8.00 8.95 8.60 34.15Vevey-AncienneDist. 199715
Hausmann David 8.40 8.40 8.25 8.80 33.85Vevey-Ancienne 199716
Lüthi Evan 8.30 7.80 8.95 8.70 33.75Cully 199517
Di Pietro Thomas 8.90 8.25 8.10 8.40 33.65Le Mont 199418
Le Noëne Romain 8.75 7.45 8.60 8.85 33.65Chavornay 199819
Zimmermann Simon 8.40 8.50 8.40 8.35 33.65Le Mont 199420
Mack Felix 8.70 7.30 8.55 9.05 33.60St-Prex 199721
Ambühl Benjamin 8.75 7.90 8.35 8.40 33.40Yverdon Amis-Gym 199822
Gross Yannick 8.25 7.95 8.45 8.35 33.00Chillon 199723
Moret Nathan 8.45 7.90 8.35 7.90 32.60Cully 199524
Vouardoux Luca 8.05 7.25 8.75 8.35 32.40Chillon 199825
Tâche Cyril 8.60 7.80 7.90 7.85 32.15Yverdon Amis-Gym 199626
Bonvin Lucas 7.70 8.10 7.60 8.50 31.90Chillon 199627
Brugger Mathias 8.00 7.20 8.45 8.20 31.85Vevey-Ancienne 199828
Viglino Dino 7.75 6.55 8.40 8.90 31.60Chavornay 199829
Beizana David 7.85 7.25 8.10 7.80 31.00Villeneuve 199730
Zeller Christopher 7.95 7.20 7.70 8.10 30.95Villeneuve 199831
Ruchet Jérôme 7.40 7.80 7.95 7.80 30.95Villeneuve 199732
Hasani-Berdoz Edison 7.55 7.50 7.75 8.00 30.80Villeneuve 199733
Gard Antoine 7.20 7.55 7.65 7.55 29.95Villeneuve 199834
Giordano Raphaël 7.50 6.45 7.90 7.65 29.50Vevey-Ancienne 199835
Debernardis Arno 6.95 7.35 7.60 7.30 29.20Villeneuve 199836
Bertholet Romain 7.45 6.10 7.65 7.85 29.05Villeneuve 199837
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Poncelet Yannick 8.90 8.85 8.70 9.00 35.45Lausanne BourgeoiseOr 19961
Cochard Dylan 8.70 9.15 8.85 8.50 35.20Vevey-AncienneAg. 19962
Monod Yves 8.90 8.30 9.00 9.00 35.20Aigle-AllianceBr. 19923
Matthys Julien 9.00 8.80 8.85 8.55 35.20Vevey Jeunes-PatriotesDist. 19924
Davis Benjamin 8.95 8.25 8.95 8.90 35.05St-PrexDist. 19965
Le Noëne Jérôme 8.80 8.60 8.85 8.80 35.05ChavornayDist. 19966
Talon Alexis 8.75 8.10 9.25 8.90 35.00ChavornayDist. 19967
Rufatti Matthieu 8.15 8.55 9.25 8.75 34.70Vevey-AncienneDist. 19958
Schiltz Didier 8.85 8.20 8.75 8.85 34.65RocheDist. 19969
Peier Killian 8.95 8.00 8.95 8.70 34.60ChavornayDist. 199510
Foffa Angelo 8.30 8.75 8.65 8.55 34.25YvonandDist. 199311
Zaug Steve 8.85 7.60 8.95 8.60 34.00St-PrexDist. 199512
Simamora Loïc 8.80 6.75 9.15 9.10 33.80ChavornayDist. 199413
Bovel Matthieu 8.65 7.85 8.55 8.60 33.65Aigle-AllianceDist. 199414
Piovano Maximilien 8.80 8.35 8.15 8.30 33.60Yverdon Amis-GymDist. 199615
Detraz Lionel 8.40 8.25 8.60 8.30 33.55MorgesDist. 199716
Lopez Andoni 8.55 8.25 8.45 8.30 33.55Vevey-AncienneDist. 199517
Burnier Jean-François 8.60 7.60 8.85 8.35 33.40Cully 199318
Egger Luca 8.50 7.90 8.55 8.45 33.40St-Prex 199619
Nicolet Nolan 7.90 7.70 8.50 9.05 33.15Pomy 199620
Vendrami Colin 8.50 7.40 8.55 8.70 33.15Morges 199621
Gonin Bryan 8.25 8.55 7.75 8.35 32.90Yvonand 199222
Hofer David 7.60 8.15 8.65 8.40 32.80St-Cierges 199423
Barbezat Cyril 8.25 7.75 7.80 8.90 32.70Morges 199624
Durand Jérome 8.70 7.15 8.70 8.15 32.70St-Prex 199625
Peter Dylan 8.20 6.90 8.75 8.70 32.55Begnins 199526
Walter Joël 8.35 7.25 8.60 8.35 32.55St-Prex 199627
Hofer Samuel 8.05 8.05 8.20 7.95 32.25St-Cierges 199228
Moftakhari Nathan 8.45 6.85 8.30 8.40 32.00Begnins 199729
Kapeller Maxime 8.00 7.25 8.15 8.50 31.90Pomy 199730
Wyss Julien 8.05 7.65 8.00 8.20 31.90Pomy 199431
Auberson Joël 8.35 6.70 8.35 8.30 31.70Chavornay 199532
Marendaz Romain 8.35 6.70 8.30 7.65 31.00Yverdon Amis-Gym 199633
Van Ruymbeke Corentin 7.95 6.55 8.05 7.70 30.25Yverdon Amis-Gym 199334
Dili Ariot 7.60 7.65 7.50 7.50 30.25Villeneuve 199435
Angeloz Kevin 7.95 7.30 7.45 7.45 30.15Villeneuve 199536
Cachin Lionel 7.50 7.70 7.10 7.70 30.00Yvonand 199437
Dupraz Thibaud 7.75 6.25 7.55 7.70 29.25Villeneuve 199638
Gerber Jimmy 7.80 6.80 7.45 7.10 29.15Yvonand 199339
Bracero Erik-Jair 6.35 6.15 7.90 6.80 27.20Vevey-Ancienne 199640
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Schmoutz Christian 8.65 9.55 8.60 9.00 9.15 44.95Vevey-AncienneOr 19931
Baumann Nicolas 9.00 9.15 9.20 8.60 8.70 44.65MorgesAg. 19932
Racine Gilles 8.95 9.50 8.65 8.60 8.75 44.45Lausanne Amis-GymBr. 19913
Bensaber Raffik 9.10 8.80 7.95 9.35 9.10 44.30ChillonDist. 19924
Lecci Jonathan 8.35 9.35 9.25 8.70 8.60 44.25Vevey-AncienneDist. 19955
Monteleone Thomas 9.20 8.60 8.90 8.55 8.75 44.00St-PrexDist. 19926
Friedli Rèmy 8.95 9.25 8.30 8.50 8.95 43.95BussignyDist. 19967
Itim Adrien 8.70 9.10 8.55 9.00 8.60 43.95ChavornayDist. 19958
Corday Quentin 8.60 8.80 8.50 8.95 9.05 43.90MorgesDist. 19939
Anken Olivier 8.85 8.90 8.25 9.20 8.50 43.70MorgesDist. 199310
Lachavanne Thomas 8.65 9.05 8.10 8.55 9.30 43.65Lausanne Amis-GymDist. 199511
Badahadji Mohamed 8.70 8.90 8.20 8.95 8.65 43.40ChillonDist. 199212
Dubuis Romain 9.10 8.80 7.65 8.60 9.20 43.35St-PrexDist. 199413
Braissant Nicolas 9.00 8.80 8.55 7.85 9.05 43.25St-CiergesDist. 199414
Oberson Loïc 8.95 8.30 8.35 8.75 8.85 43.20St-PrexDist. 199315
Cochard Quentin 8.85 9.00 7.75 8.80 8.65 43.05Vevey-AncienneDist. 199316
Villat Keyan 8.70 9.10 7.70 8.45 8.85 42.80Bussigny 199517
Müller Marc 9.00 8.00 7.75 9.20 8.65 42.60Chillon 199218
Pinieri Marco 8.25 8.00 8.90 8.70 8.75 42.60Vevey Jeunes-Patriotes 198819
Detraz Florian 8.90 8.75 7.65 8.25 8.90 42.45Morges 199320
Conrad Jean-Michel 8.45 9.05 7.70 8.60 8.55 42.35Yverdon Amis-Gym 199521
Abdulla Bari 8.25 8.25 8.35 8.75 8.75 42.35Chillon 199222
Dipietro Samuel 8.60 8.00 8.35 8.65 8.55 42.15Le Mont 199223
Rochat Benjamin 8.75 8.55 7.35 8.50 8.80 41.95St-Prex 199324
Pouly Dany 8.50 8.95 7.40 8.20 8.60 41.65Savigny 199225
Menoud Vincent 8.75 8.05 7.50 8.70 8.60 41.60St-Prex 199326
Vendrami Loris 8.65 8.60 7.70 8.00 8.60 41.55Morges 199427
Ducraux Eliot 8.90 8.65 7.30 8.45 7.90 41.20Vevey Jeunes-Patriotes 199028
Gendroz David 8.35 7.75 8.15 8.20 8.75 41.20Pomy 199429
Rösti Alex 8.70 8.55 7.10 8.45 8.35 41.15Pomy 199530
Casella Nolan 7.55 8.95 8.35 7.95 8.05 40.85Chavornay 199331
Stuber Axel 8.70 8.20 7.75 8.60 7.45 40.70St-Prex 199132
Piguet Sacha 8.60 8.45 7.05 8.30 8.30 40.70Morges 199433
Kaufmann Nathan 8.20 8.70 6.70 8.20 8.80 40.60Vevey Jeunes-Patriotes 199134
Cuérel Vincent 8.65 8.05 7.35 8.05 7.75 39.85Yvonand 199635
Dupuis Philip 8.45 7.70 7.30 7.95 8.45 39.85St-Prex 199436
Gerber Fabien 9.00 8.45 7.15 7.45 7.70 39.75Yvonand 199637
Dautreppe Arnaud 8.30 8.10 7.45 8.15 7.50 39.50Vevey Jeunes-Patriotes 199138
Grand Quentin 7.75 7.45 7.25 7.90 7.10 37.45Chillon 199239
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Besson Franck 9.20 9.40 8.95 9.50 9.05 46.10YvonandOr 19921
Devaud Jérôme 9.00 9.25 9.15 9.35 8.75 45.50RocheAg. 19912
Pernin Florian 8.85 9.05 8.85 9.50 8.85 45.10Vevey-AncienneBr. 19923
Zurcher Olivier 8.50 8.80 9.35 9.00 9.10 44.75St-PrexDist. 19914
Gendroz Damien 9.15 8.30 8.85 8.65 9.05 44.00PomyDist. 19945
Blauth Loïc 8.40 8.50 9.10 9.15 8.75 43.90St-PrexDist. 19916
Michaud Fabien 8.85 8.55 8.35 9.15 9.00 43.90Vevey-AncienneDist. 19937
Zurcher Nicolas 8.45 8.05 9.05 9.00 8.85 43.40St-PrexDist. 19918
Cosendai Jonathan 8.70 9.00 8.80 8.80 8.10 43.40PomyDist. 19919
Pasqualino Quentin 8.70 9.15 7.85 9.00 8.65 43.35Yverdon Amis-Gym 199110
Tribolet Thibault 8.70 8.70 8.25 8.95 8.75 43.35St-Prex 199311
Molinari Enzo 8.50 8.90 8.70 8.65 8.55 43.30Vevey Jeunes-Patriotes 198912
Le Noëne Valéry 8.60 8.60 8.45 8.10 8.85 42.60Chavornay 199313
Bovey Anthony 8.30 8.25 8.60 8.70 8.60 42.45St-Prex 199214
Droz Nicolas 8.50 8.70 7.85 8.85 8.45 42.35Vevey-Ancienne 199315
Medina Lilian 8.30 8.75 7.85 8.70 8.50 42.10Yverdon Amis-Gym 199216
Malherbe Romain 8.45 8.15 8.50 8.50 8.40 42.00Chavornay 199217
Martin Yann 7.90 8.55 8.20 8.30 8.60 41.55Chavornay 199218
Pache Sébastien 8.40 7.50 7.95 8.75 8.50 41.10Le Mont 199319
Guiot Michaël 7.95 8.20 8.65 8.15 7.80 40.75Yverdon Amis-Gym 199120
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Maillard Christophe 9.00 9.25 9.15 9.15 8.85 45.40Vevey-AncienneOr 19881
Breitenhuber Johann 9.15 8.95 8.60 9.20 8.85 44.75Lausanne BourgeoiseAg. 19852
Fournier Loïc 9.15 9.00 8.90 8.55 8.70 44.30Vevey Jeunes-PatriotesBr. 19863
Turin Yannick 8.85 8.75 9.40 8.80 8.45 44.25PomyDist. 19884
Kohler Jérôme 8.95 8.85 8.55 8.45 8.70 43.50St-PrexDist. 19905
Jaunin Romain 9.00 8.85 8.20 9.05 8.15 43.25MorgesDist. 19926
Reymond Sylvain 8.70 8.65 8.55 8.75 8.40 43.05St-PrexDist. 19887
Tran Tony 8.50 8.85 8.75 8.00 8.65 42.75Vevey Jeunes-PatriotesDist. 19888
Weissbrodt Loïc 8.90 8.35 8.45 8.60 8.20 42.50Vevey Jeunes-PatriotesDist. 19889
Calcagno Fabien 8.70 8.20 8.75 9.00 7.75 42.40ChillonDist. 198910
Reymond  Gilles 8.90 8.15 8.60 8.80 7.90 42.35ChavornayDist. 199111
Zürcher Jérémy 9.20 9.10 7.60 8.00 8.40 42.30Yvonand 199012
Keusen Hadrien 8.90 8.40 8.10 8.60 8.10 42.10Vevey Jeunes-Patriotes 198613
Aubert Jérémy 9.00 7.95 9.10 8.60 7.35 42.00Yvonand 199014
Buensoz Christophe 9.00 8.35 8.40 7.85 8.40 42.00St-Prex 199015
Rochat Marc-Aurèle 8.10 8.80 8.85 7.55 8.70 42.00St-Prex 199116
Wulschleger Julien 9.10 8.50 8.00 8.75 7.60 41.95Chillon 198517
Jakob Romain 9.10 8.60 7.60 8.75 7.85 41.90Chavornay 199218
Leibundgut Amaury 7.90 9.05 8.45 8.40 7.95 41.75Chavornay 199219
Jaccard Cédric 8.85 8.30 8.40 7.85 8.30 41.70Yvonand 198920
Aeberhard Jeff 8.65 7.75 8.25 8.35 8.20 41.20Vevey Jeunes-Patriotes 198721
Anken Vital 9.00 9.10 7.75 7.50 7.30 40.65Morges 199222
Noble Frédéric 7.45 8.60 7.55 8.05 7.95 39.60Yvonand 198823
Ruchet Benoît 8.15 6.30 8.45 8.70 7.90 39.50Vevey Jeunes-Patriotes 199024
Weissbrodt David 8.40 7.20 6.35 7.90 8.20 38.05Vevey Jeunes-Patriotes 198825
Visinand Guillaume 8.05 6.65 8.15 7.85 7.15 37.85Chillon 198926
Fleury Mathieu 7.70 7.80 7.95 7.75 6.15 37.35Chavornay 199327
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Hostettler Quentin 9.20 9.30 9.10 9.15 9.10 45.85YvonandOr 19851
Durussel Quentin 9.50 9.15 8.80 9.00 8.95 45.40YvonandAg. 19882
Koetschet Julien 9.25 8.95 8.85 9.25 8.95 45.25Vevey-AncienneBr. 19863
Michaud David 9.45 8.50 9.25 9.10 8.90 45.20LonayDist. 4
Depallens Nicolas 8.50 9.10 8.90 9.05 9.05 44.60Vevey-AncienneDist. 19895
Gruet Lionel 9.25 8.65 9.40 8.65 8.55 44.50YvonandDist. 19866
Closuit Christopher 9.25 8.40 9.15 9.25 8.35 44.40Aigle-Alliance 19877
Cardinaux Damien 8.60 8.65 8.40 8.70 8.60 42.95Lausanne Bourgeoise 19828
Groux Sébastien 8.65 8.95 8.75 8.10 8.40 42.85Lausanne Bourgeoise 19859
Schneider Xavier 8.05 8.50 8.75 8.85 8.60 42.75Aigle-Alliance 198910
Gruet Vincent 8.65 8.50 9.15 9.20 7.05 42.55Pomy 198811
Buchi Francis 8.00 8.40 8.60 8.50 6.75 40.25Bussigny 199112
Binggeli Florian 8.60 6.20 9.20 8.00 7.90 39.90Yvonand 198713
Oulevay Antoine 8.70 7.55 7.55 8.20 7.60 39.60Chavornay 198214
Rochat Marc 7.95 8.15 7.75 8.00 6.95 38.80Vallée de Joux 198415
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Gruet Francis 9.50 9.15 9.55 9.20 8.80 46.20YvonandOr 19821
Bovey Cédric 9.15 9.50 9.60 8.35 8.90 45.50Vevey-AncienneAg. 19832
Eymann Grégory 9.05 9.20 9.15 8.80 8.70 44.90Yverdon Amis-GymBr. 19843
Christin  David 9.15 9.05 9.15 8.80 6.90 43.05Chavornay 19794
Piot David 9.50 8.75 9.70 7.10 7.75 42.80Yverdon Amis-Gym 19825
Cochand Quentin 9.25 9.15 8.75 6.75 8.50 42.40Yverdon Amis-Gym 19796
Grize Lionel 9.05 8.60 8.50 7.65 8.50 42.30Yverdon Amis-Gym 19837



Agrès Garçons : catégorie Hommes

Master Agrès Lausanne 2006

Total

Salle des Bérgières
20 & 21 mai 2006

FSG Lausanne Bourgeoise

Rang Nom Prénom Société AnnéeDist.

© ACVG 3.06

Qualif
fin.

Andrist Cédric 8.80 7.90 8.30 8.25 8.20 41.45Vevey-AncienneOr 19761
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Parisot Jaynnie La SarrazOr 1 9.20 9.35 9.35 9.20 37.101995
Pegaitaz Gaëlle BegninsAg. 2 9.10 9.40 9.15 9.30 36.951997
Billy Verena MorgesBr. 3 8.90 8.95 9.50 9.25 36.601997
Allamand Mélissa LonayDist. 4 8.80 9.10 9.50 9.10 36.501998
Sidler Jessica La SarrazDist. 5 9.25 9.50 8.75 8.80 36.301995
Logan Victoria Lausanne BourgeoiseDist. 6 8.90 8.85 9.30 9.15 36.201996
Lecoultre Maëlle Vallée de JouxDist. 7 8.70 9.45 9.10 8.90 36.151997
Muller Laurie GlandDist. 8 8.85 8.75 9.15 9.40 36.151997
Garofalo Tessa Vallée de JouxDist. 9 9.05 8.75 9.30 8.90 36.001998
Aebi Marion Lausanne BourgeoiseDist. 10 8.90 9.20 8.95 8.95 36.001996
De Giorgi Lucia BussignyDist. 11 8.85 9.50 9.00 8.60 35.951996
Walder Coralie Lausanne BourgeoiseDist. 12 9.10 9.00 8.95 8.85 35.901997
Marbant Chloé Lausanne BourgeoiseDist. 13 8.35 9.80 9.05 8.60 35.801997
Gervaix Laura BegninsDist. 14 8.60 9.30 9.25 8.60 35.752000
Shali Valentine Lausanne BourgeoiseDist. 15 8.40 9.55 8.95 8.80 35.701999
Audemars Cynthia Vallée de JouxDist. 16 8.40 9.20 9.15 8.95 35.701997
Franchini Jessica Vallée de JouxDist. 17 8.30 9.15 9.35 8.55 35.351998
Trigueira Rosalie MorgesDist. 18 9.20 8.30 8.70 9.15 35.351997
Graber Léa La SarrazDist. 19 8.55 9.25 8.90 8.60 35.301997
Reis Lorine GlandDist. 20 8.95 8.60 8.70 8.95 35.201996
Prépont Anélia Vallée de JouxDist. 21 8.55 9.15 8.25 9.15 35.101998
Martin Alena BegninsDist. 22 8.60 8.90 8.75 8.85 35.101999
Parra Hrschi Vanessa Lausanne AmisGymDist. 23 8.70 9.40 8.70 8.25 35.051996
Businger Isaline GlandDist. 24 8.85 9.20 7.90 9.10 35.051997
Pythoud Charlotte La SarrazDist. 25 8.75 9.20 9.00 8.10 35.051995
Freiholz Noémie Vallée de JouxDist. 26 8.50 9.15 8.60 8.80 35.051998
Kummerti Sara BegninsDist. 27 8.65 9.20 8.60 8.55 35.001999
Damiano Alison Vallée de Joux28 8.70 9.05 8.30 8.65 34.701997
Jeanguenat Coline Nyon29 8.20 9.45 9.40 7.55 34.601996
Marro Megan Ecublens Actigym30 8.45 8.50 9.20 8.45 34.601997
Fuchs Chloé Ecublens Actigym31 8.55 9.00 8.70 8.35 34.601996
Chanson Julie La Sarraz32 8.50 8.95 8.95 8.20 34.601996
Brugger Laura St-Prex33 8.90 8.70 8.40 8.55 34.551996
Zurcher Laura-Marine Gland34 8.40 8.85 8.60 8.60 34.451997
Taverney Célia Lausanne-Ville35 8.65 8.90 8.55 8.30 34.401997
Dürig Cécile Nyon36 8.30 9.30 8.80 7.95 34.351998
Pasqualone Léa St-Prex37 8.85 9.15 8.15 8.20 34.351997
Marco Nina Begnins38 8.45 7.85 8.95 9.00 34.251997
Lécureux Giulia Nyon39 8.40 8.85 8.65 8.35 34.251995
Tao Virginie Bussigny40 8.60 8.70 8.35 8.55 34.201997
Jemli Ines Ecublens Actigym41 8.40 9.00 8.60 8.10 34.101994
Lefebvre Camille Begnins42 8.65 8.65 8.15 8.45 33.901999
Nicole Allison La Sarraz43 8.35 9.00 8.05 8.45 33.851994
Hartmann Lucie Ecublens Actigym44 8.25 8.30 8.95 8.35 33.851996
Friedli Olivia Bussigny45 8.20 9.20 8.40 8.00 33.801998
Staheli Morgane Lonay46 7.55 9.05 8.65 8.55 33.801998
Manière Angela Ecublens Actigym47 7.80 9.25 8.60 8.10 33.751994
Maret Oriane Gland48 8.35 8.30 8.35 8.75 33.751997
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Casellini Estelle Lausanne-Ville49 8.50 8.90 8.40 7.90 33.701998
Madau Marisa Ecublens Actigym50 8.50 8.60 8.10 8.45 33.651996
Pires Stéphanie Nyon51 7.95 8.85 8.60 8.20 33.601995
Giannini Charline Lonay52 8.40 8.00 8.80 8.40 33.601996
Tillmanns Marine Lausanne-Ville53 8.40 8.60 8.80 7.75 33.551997
Dubi Sixtine Ecublens Actigym54 8.20 8.25 8.80 8.30 33.551997
Businger Noémie Gland55 8.05 8.50 8.25 8.70 33.501999
Vaucher Linda St-Prex56 8.60 8.70 8.30 7.80 33.401996
Hofmann Nora Lausanne AmisGym57 8.40 9.10 8.05 7.80 33.351997
Palmieri Sabrina St-Prex58 8.25 8.80 8.05 8.20 33.301998
Merlino Milena Ecublens Actigym59 8.00 8.95 8.30 7.90 33.151998
Daul Marine St-Prex60 8.05 8.70 8.10 8.25 33.101997
Favre Céline Nyon61 7.45 8.70 8.70 8.20 33.051996
Ilarrola Ema Ecublens Actigym62 8.20 8.60 8.05 8.05 32.901999
Cruchon Laura St-Prex63 8.10 8.90 7.95 7.90 32.851997
Rumpf Emmeline St-Prex64 7.80 8.10 8.75 8.20 32.851998
Lopes Joana St-Prex65 8.50 8.10 7.80 7.90 32.301997
Gillieron  Laeticia Lausanne-Ville66 8.10 8.55 7.80 7.50 31.951999
Pittet Kelly St-Prex67 8.45 8.20 7.75 7.40 31.801998
Ruffieux Léa St-Prex68 7.90 8.40 8.00 7.25 31.551997
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Richard Noémie GlandOr 1 8.80 9.20 9.15 8.95 36.101996
Heritier Manon LonayAg. 2 8.80 9.40 8.70 9.10 36.001997
Calvy Kelly MorgesBr. 3 8.85 9.40 8.70 9.05 36.001995
Rochat Deborah BegninsDist. 4 9.10 9.35 8.00 9.50 35.951994
Van Thuyne Ella Lausanne BourgeoiseDist. 5 9.05 9.50 8.15 9.25 35.951996
Casula Alba NyonDist. 6 9.30 9.25 8.30 8.90 35.751995
Wegmann Nicole NyonDist. 7 8.85 9.10 8.90 8.65 35.501995
Giesbrecht Sophie TolochenazDist. 8 9.00 8.85 9.30 8.30 35.451995
Bersier Estelle Ecublens ActigymDist. 9 8.45 9.00 9.25 8.65 35.351994
Pioletti Chiara Lausanne BourgeoiseDist. 10 8.20 9.35 8.50 9.25 35.301997
Martin Gaëlle La SarrazDist. 11 8.75 9.15 8.80 8.60 35.301996
Pavillard Tania La SarrazDist. 12 8.55 9.20 9.15 8.30 35.201993
Etter Sarah MorgesDist. 13 8.50 9.35 8.30 9.00 35.151994
Reichhart Tabatha GlandDist. 14 8.70 8.80 8.80 8.85 35.151996
Morel Mathilde PenthazDist. 15 8.60 9.35 8.15 8.85 34.951995
Pouly Maude BussignyDist. 16 8.45 9.25 8.75 8.35 34.801996
Vichery Camille Lausanne-VilleDist. 17 9.05 9.20 7.70 8.75 34.701995
Buchi Laura BussignyDist. 18 8.95 9.00 8.60 8.10 34.651996
Cuhat Emilie Vallée de JouxDist. 19 8.20 9.25 8.70 8.45 34.601994
Sarafini Jennifer GlandDist. 20 9.05 9.00 7.75 8.75 34.551992
Spengler Marine LonayDist. 21 8.55 9.00 8.25 8.70 34.501996
Junod Roxanne PenthazDist. 22 8.50 8.60 9.05 8.10 34.251993
Marin Maeva NyonDist. 23 8.50 8.95 8.85 7.80 34.101996
Baumgartner Emma NyonDist. 24 8.35 8.70 8.45 8.60 34.101998
Luscher Céline Penthaz25 8.00 9.00 8.85 8.20 34.051993
Siegwart Janina Ecublens Actigym26 8.55 8.40 8.75 8.30 34.001997
Grange Julie Penthaz27 8.40 8.70 8.30 8.45 33.851994
Schell Dominique Begnins28 8.50 8.80 7.75 8.75 33.801996
Biderbost Tim-Aline Nyon29 8.05 8.85 7.85 8.90 33.651997
Jeannet  Chloé Penthaz30 8.80 8.65 8.05 8.15 33.651994
Monney Margot La Sarraz31 8.60 8.20 8.20 8.60 33.601997
Ramos Jhoyce St-Prex32 8.45 8.70 8.20 8.20 33.551995
Pittet Juliette Lausanne Bourgeoise33 8.80 8.50 7.95 8.25 33.501996
Taffé Juliane Gland34 8.45 8.60 7.90 8.55 33.501996
Laeremans Julie Ecublens Actigym35 8.40 8.25 8.30 8.50 33.451995
Delacuisine Elsa Penthaz36 8.50 8.35 8.30 8.20 33.351995
Boucard Caroline St-Prex37 8.65 8.10 8.25 8.15 33.151995
Dubuis Pauline St-Prex38 8.35 8.85 7.40 8.50 33.101996
Roveda Milena Gland39 8.40 8.15 7.80 8.75 33.101996
Rullo Jessica Ecublens Actigym40 7.40 9.00 8.20 8.40 33.001996
Veloso Cassandra St-Prex41 8.15 7.95 8.10 8.35 32.551995
Schafeitel Ophelie St-Prex42 8.55 8.15 7.25 8.45 32.401995
Ribeiro Andréa Lausanne Bourgeoise43 7.80 8.65 8.05 7.80 32.301994
Gervasi Laurie St-Prex44 8.25 7.85 7.85 8.25 32.201994
Diserend Camille Chailly-Lausanne45 7.70 7.85 8.65 7.95 32.151996
Vessot Lydie Gland46 7.20 8.45 8.20 8.25 32.101994
Martel Tiffany Ecublens Actigym47 7.90 8.10 7.90 8.20 32.101995
Dupuy Laureline St-Prex48 8.75 8.40 6.95 7.85 31.951996
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Gillieron Estelle Lausanne-Ville49 7.30 8.45 8.20 7.50 31.451995
Serafim Sarah Lausanne-Ville50 7.15 8.40 7.70 8.10 31.351996
Badoux Sandrine La Sarraz51 8.15 8.00 6.40 8.20 30.751995
Pittet Céline Ecublens Actigym52 8.45 8.50 3.75 8.90 29.601996
Boulos Viviane Chailly-Lausanne53 7.00 7.20 7.70 7.60 29.501994
Terradas Elsa Nyon54 8.15 7.10 5.90 8.20 29.351997
Pfirter Frédérique St-Prex55 6.95 7.90 6.60 7.80 29.251996
Rizetto Aurélie Lausanne-Ville56 7.10 7.95 6.75 7.20 29.001996
Destraz Cindy Chailly-Lausanne57 7.75 7.65 5.80 6.35 27.551992
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Bovet Loraine BegninsOr 1 9.40 9.20 9.30 9.00 36.901994
Zahnd Cindy Lausanne BourgeoiseAg. 2 9.50 9.25 8.35 9.25 36.351994
Bovet Marilyne BegninsBr. 3 9.15 8.95 9.10 8.90 36.101994
Gerber Charline PenthazDist. 4 8.65 9.00 8.95 9.05 35.651993
Cattin Magali Lausanne AmisGymDist. 5 9.40 8.75 8.05 9.20 35.401995
Cauderay Alexandra Lausanne AmisGymDist. 6 9.20 8.85 9.05 8.25 35.351993
Baudet Florence MorgesDist. 7 8.05 9.25 8.95 9.00 35.251995
Ryder Heather NyonDist. 8 8.85 9.20 8.15 9.05 35.251994
Reymond Naomi TolochenazDist. 9 9.40 8.35 8.80 8.65 35.201996
Favre Alexia NyonDist. 10 8.60 8.90 9.30 8.25 35.051994
Crot Céline TolochenazDist. 11 8.55 8.55 9.00 8.75 34.851993
Lecrinier Barbara La SarrazDist. 12 8.65 8.55 9.00 8.60 34.801991
Borboen Fanny LonayDist. 13 8.40 8.95 8.65 8.80 34.801992
Kreuter Gwendoline BegninsDist. 14 8.80 8.85 8.40 8.75 34.801995
Bommottet Virginie PenthazDist. 15 8.90 8.90 7.75 9.05 34.601992
Meylan Soraya La Sarraz16 8.90 8.75 8.20 8.55 34.401992
Businger Sarah Gland17 9.15 8.75 7.60 8.85 34.351994
Grimm Bénédicte Gland18 8.90 8.80 8.20 8.45 34.351995
Parolini Amélie Lausanne AmisGym19 8.85 8.45 8.45 8.60 34.351995
Bechtiger Amélie Vallée de Joux20 9.20 8.95 7.60 8.55 34.301994
Cotting Caroline Vallée de Joux21 9.15 8.80 8.05 8.10 34.101994
Traelnes Laetitia Lausanne AmisGym22 8.30 8.90 8.05 8.75 34.001994
Rastoldo Fiona Bussigny23 8.60 9.00 7.25 8.65 33.501995
Girard Mylène Morges24 7.80 8.30 8.40 8.80 33.301995
Hayward Marine Lausanne AmisGym25 8.55 8.45 7.80 8.35 33.151996
Ferro Lindia Lausanne-Ville26 8.35 8.55 7.80 8.25 32.951994
Fleury Manon Chailly-Lausanne27 8.35 7.95 8.20 8.25 32.751992
Glaizot Lucie Lausanne AmisGym28 7.60 8.50 7.70 8.90 32.701996
Heritier Caroline Lonay29 8.00 8.90 7.60 8.15 32.651994
Delacuisine Marion Penthaz30 8.30 8.50 7.30 8.55 32.651993
Dela Fontaine Léadie St-Prex31 9.00 8.00 7.95 7.55 32.501995
Moullet Gilcy Vallée de Joux32 7.65 8.35 7.80 8.65 32.451993
Iotti Cynthia St-Prex33 8.60 8.20 7.85 7.65 32.301996
Dumoulin Audrey St-Prex34 8.60 7.80 7.00 8.55 31.951996
Flatt Solange Chailly-Lausanne35 8.20 7.75 7.90 7.70 31.551995
Cruchon Fiona St-Prex36 8.10 8.05 7.70 7.10 30.951995
Boudry Diane Chailly-Lausanne37 7.65 8.00 7.15 7.05 29.851992
Fluck Mathilde Chailly-Lausanne38 7.80 7.85 7.80 5.90 29.351991
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Da Silva Alexia BussignyOr 1 8.85 8.85 8.65 8.90 35.251992
Noz Léonor Lausanne BourgeoiseAg. 2 9.00 9.05 8.00 8.80 34.851994
Pitt Katja TolochenazBr. 3 8.20 9.05 8.60 8.55 34.401994
Mouthon Auréline BegninsDist. 4 8.75 9.15 7.90 8.50 34.301992
Ris Muriel St-PrexDist. 5 8.55 8.50 8.65 8.60 34.301997
Joulin Margaux St-PrexDist. 6 8.55 8.30 9.00 8.35 34.201997
Mägerli Pauline La SarrazDist. 7 8.55 8.75 7.55 9.25 34.101992
Gachoud Jennifer BussignyDist. 8 8.80 9.05 7.55 8.65 34.051995
Sutter Sandrine TolochenazDist. 9 8.90 8.75 8.45 7.70 33.801993
Huber Kim St-PrexDist. 10 8.95 8.75 7.20 8.70 33.601995
De Giorgi Marina BussignyDist. 11 8.90 8.20 8.15 8.05 33.301993
Lucera Antea BussignyDist. 12 8.45 8.65 7.65 8.35 33.101993
Amstutz Stéphanie Tolochenaz13 7.75 8.90 7.75 8.60 33.001993
Drahier Fanny Tolochenaz14 7.75 8.75 8.30 8.10 32.901992
Bettens Joanie La Sarraz15 8.25 9.05 7.35 8.20 32.851992
Furlan Prisca Bussigny16 8.20 8.50 7.55 8.55 32.801993
Cerutti  Mélissa Vallée de Joux17 8.35 8.90 7.15 7.95 32.351995
Wegmann Fatima Nyon18 7.80 8.90 7.30 8.25 32.251992
Castagnoli Tamara Bussigny19 7.80 8.70 7.25 8.50 32.251994
Di Santo Johane St-Prex20 7.85 8.65 7.20 8.45 32.151997
Audemars Joanne Vallée de Joux21 8.45 8.35 6.90 8.40 32.101995
Martin Maeva Begnins22 7.35 9.00 7.70 8.00 32.051993
Grando Delphine St-Prex23 6.80 8.80 7.50 8.70 31.801996
Rouge Mandy Penthaz24 7.75 8.45 7.30 8.30 31.801993
Dauphin Christelle Penthaz25 7.80 8.50 7.70 7.75 31.751990
Beutler Chloé La Sarraz26 8.45 8.60 7.20 7.30 31.551994
Habegger Noémie St-Prex27 7.25 8.60 7.35 8.20 31.401994
Buvelot Sophie St-Prex28 7.35 8.10 7.60 7.90 30.951995
Raball Mégane St-Prex29 8.45 8.65 8.10 5.30 30.501997
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Jaccard Sandy Yverdon Amis-GymOr 1 9.60 9.25 9.45 9.35 37.651993
Conrad  Anne-Laure Yverdon Amis-GymAg. 2 9.35 9.15 9.40 9.05 36.951993
Jakob Elodie Yverdon Amis-GymBr. 3 9.25 9.15 9.40 9.10 36.901993
Randin Julie Yverdon Amis-GymDist. 4 9.60 9.15 9.30 8.75 36.801990
Depallens Vanessa Vevey-AncienneDist. 5 9.45 8.95 8.80 9.55 36.751991
Hostettler Maëlle Yverdon Amis-GymDist. 6 9.30 9.10 9.00 8.95 36.351989
Ray Aline YvonandDist. 7 9.30 8.80 9.10 8.85 36.051992
Steiner Laurence Vevey-AncienneDist. 8 9.05 8.95 8.75 9.10 35.851992
Payot Marine Yverdon Amis-GymDist. 9 8.90 8.85 9.10 8.90 35.751991
Wyssbrod Marine Yverdon Amis-GymDist. 10 9.45 8.50 9.20 8.55 35.701991
Blanc Fanny Yverdon Amis-GymDist. 11 9.40 8.80 8.70 8.80 35.701992
Paduano Lucie PomyDist. 12 9.10 8.80 9.25 8.45 35.601992
Vurlod Clémence Vevey Jeunes-PatriotesDist. 13 9.25 9.00 9.30 8.00 35.551992
De Siebenthal Célia Vevey-AncienneDist. 14 9.10 9.15 8.40 8.85 35.501991
Vidmer Cloé Yverdon-AncienneDist. 15 9.10 8.70 9.00 8.70 35.501990
Dubrit Alice ChavornayDist. 16 8.95 9.05 8.30 9.00 35.301992
Roveda Oriana GlandDist. 17 9.25 8.75 8.75 8.40 35.151992
Gallandat Céline YvonandDist. 18 9.05 8.70 8.50 8.90 35.151992
Vassaux Jessica PomyDist. 19 9.45 8.85 8.45 8.35 35.101990
Pellet Maïlis Lausanne AmisGymDist. 20 9.15 8.45 8.55 8.95 35.101992
Ambühl Muriel Yverdon Amis-GymDist. 21 9.25 8.50 8.75 8.50 35.001991
Hurni Camille Yverdon-AncienneDist. 22 9.00 8.40 8.95 8.65 35.001992
Lobsiger Anna Ecublens ActigymDist. 23 8.95 8.40 8.60 8.95 34.901994
Streit Jessica PomyDist. 24 8.95 8.85 9.00 8.05 34.851990
Vassaux Prisca PomyDist. 25 8.80 8.90 8.65 8.50 34.851990
Bornand Pauline PomyDist. 26 9.35 8.30 8.55 8.60 34.801990
Boudry Léonie Yverdon-AncienneDist. 27 8.90 8.15 8.95 8.75 34.751992
Toyloy Mathilda Yverdon-AncienneDist. 28 8.80 8.80 8.70 8.45 34.751996
Durgniat Morgane Lausanne BourgeoiseDist. 29 8.85 8.90 8.45 8.50 34.701990
Cosandey Colette BexDist. 30 8.60 9.00 8.50 8.55 34.651994
Cruchon Alexandra St-PrexDist. 31 8.80 8.90 8.70 8.25 34.651989
Morier-Genoud Charlotte VilleneuveDist. 32 8.70 8.40 8.75 8.80 34.651994
Cruchon Yaelle St-PrexDist. 33 9.20 8.50 8.45 8.45 34.601989
Gauchoux Léa Ecublens ActigymDist. 34 9.00 8.00 8.90 8.70 34.601993
Michel Claire Lausanne BourgeoiseDist. 35 8.60 8.85 8.45 8.60 34.501998
Cavalera Jelissa Vevey Jeunes-PatriotesDist. 36 8.80 8.55 9.00 8.10 34.451990
Guillet Elsa VilleneuveDist. 37 8.75 8.15 9.05 8.45 34.401992
Moritz  Tiana GlandDist. 38 9.00 8.40 8.60 8.35 34.351993
Amsler Laure Lausanne BourgeoiseDist. 39 8.85 9.00 8.25 8.20 34.301990
Hostettler Fanny Ecublens ActigymDist. 40 8.45 8.30 8.35 9.05 34.151995
Molinari Laura Vevey Jeunes-PatriotesDist. 41 8.70 8.55 8.60 8.30 34.151991
Vanoli Tania Bex42 8.85 8.30 8.80 8.15 34.101990
Teuscher Laura Chavornay43 8.85 8.30 8.15 8.80 34.101989
Corset Marine Yverdon-Ancienne44 8.80 8.25 8.45 8.35 33.851990
Turchany Morgane Vevey-Ancienne45 8.85 8.30 8.65 8.00 33.801991
Lopes Julia Vevey Jeunes-Patriotes46 8.45 8.25 8.75 8.30 33.751991
Cuérel Eugénie Yvonand47 8.80 7.95 9.00 7.95 33.701992
Moritz  Roxane Gland48 8.70 8.90 7.85 8.25 33.701991
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Chamot Méryl Lausanne AmisGym49 8.20 8.55 8.95 7.95 33.651993
Mühlestein Mégane Dully50 8.05 8.10 8.70 8.70 33.551992
Chevalley Diana Lausanne Bourgeoise51 8.55 8.20 8.50 8.25 33.501992
Pahud Deborah Pomy52 8.35 8.10 8.30 8.70 33.451991
Gremaud Laura St-Prex53 9.05 8.15 8.05 8.10 33.351990
Burli Chloé St-Cierges54 8.40 8.55 8.30 8.00 33.251991
Petermann Maëlle Chavornay55 8.70 7.50 8.85 8.10 33.151991
Traelnes Alicia Lausanne AmisGym56 9.15 7.95 7.75 8.25 33.101991
Dubois Alexane Vallée de Joux57 8.75 7.95 8.25 8.15 33.101993
Grobet Natacha Vallée de Joux58 7.55 8.45 8.85 8.15 33.001991
Binggeli Réanne Yvonand59 8.40 8.20 8.65 7.70 32.951989
Amstutz Margaux Tolochenaz60 8.20 7.85 8.40 8.50 32.951991
Aiglehoux Surimana Lausanne AmisGym61 8.90 7.40 8.70 7.85 32.851993
Morier-Genoud Anouk Villeneuve62 8.70 8.00 8.20 7.95 32.851992
Da Silva Tupiana Villeneuve63 8.90 8.65 8.05 7.15 32.751992
Furiga Laura Lonay64 8.55 7.80 8.35 8.00 32.701992
Tricot Stéphanie Aigle-Alliance65 7.85 7.65 9.05 8.05 32.601991
Gerber Nadine Villeneuve66 8.75 7.75 8.10 7.95 32.551990
Calame Marion Yverdon Amis-Gym67 8.35 7.70 8.60 7.90 32.551990
Kazemi Sarah Gland68 7.95 7.95 8.20 8.45 32.551993
Cotting Jennifer Vallée de Joux69 8.60 8.45 7.40 8.05 32.501992
Morel Carole Ecublens Actigym70 7.65 8.55 8.60 7.65 32.451986
Matthey Anouck Lausanne AmisGym71 8.45 8.10 7.95 7.95 32.451992
Mühlethaler Arianne Ecublens Actigym72 8.75 8.25 8.15 7.25 32.401987
Lindenmann Mané Lausanne AmisGym73 8.75 7.90 8.00 7.75 32.401991
Chenaux Aline Renens74 8.35 7.90 8.90 7.00 32.151991
Garciau Adeline Vevey-Ancienne75 8.60 8.20 7.80 7.45 32.051992
Dos Santos Suzanna Vevey Jeunes-Patriotes76 8.00 8.40 8.10 7.25 31.751991
Vogt Laetitia Chavornay77 8.40 7.25 9.10 6.95 31.701990
Husz Tania Dully78 7.60 8.55 7.75 7.80 31.701992
Rochat Michèle Vallée de Joux79 8.40 8.00 7.30 7.95 31.651991
Carminati Pauline Vallée de Joux80 8.60 6.60 8.40 7.95 31.551994
Gilliéron Sophie Vevey-Ancienne81 8.70 6.60 8.05 8.15 31.501992
Cavalera Shadia Vevey Jeunes-Patriotes82 9.15 8.15 8.30 5.60 31.201992
Tricot Sandra Aigle-Alliance83 8.00 7.40 8.30 7.50 31.201988
Fürst Noémie Vevey-Ancienne84 7.90 7.90 8.15 7.20 31.151991
Freymond Pauline St-Cierges85 7.60 7.95 7.85 7.65 31.051990
Rochat Sandy Vallée de Joux86 7.60 7.50 8.05 7.85 31.001993
Dufour Karen Dully87 7.60 8.35 7.60 7.25 30.801993
Donatsch Florina Bussigny88 8.35 5.85 9.15 7.40 30.751991
Eggenschwiler Séverine Lausanne AmisGym89 7.50 7.15 7.95 8.00 30.601992
Kappeler Valérie St-Prex90 8.35 8.40 7.40 6.20 30.351991
Bonzon Nadège Roche91 8.25 7.30 7.30 7.50 30.351989
Gobet Mélanie St-Cierges92 7.80 6.90 8.20 7.45 30.351992
Glardon Tanya Villeneuve93 8.50 8.15 7.85 5.80 30.301990
De la Harpe Alisée Tolochenaz94 8.05 7.00 7.70 7.15 29.901992
Thomas Megan Lausanne Bourgeoise95 8.80 6.55 8.00 6.35 29.701991
Berset Céline Lausanne Bourgeoise96 7.55 6.65 8.10 6.80 29.101990
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Vasques Rachel Lausanne Bourgeoise97 8.50 6.10 8.60 5.05 28.251990
Cisterna Daniela Bussigny98 8.10 5.70 8.05 6.35 28.201990
Spire Charlotte Chavornay99 6.80 6.50 8.30 6.45 28.051991
Antignani Lea Villeneuve100 8.15 5.25 6.60 4.55 24.551993
Jaccard Manon Yvonand101 9.00 7.35 16.351992
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Barbezat Rebecca Les Ponts-de-MartelOr 1 9.05 8.30 8.85 8.35 34.551992
Schultess Mélody Les Ponts-de-MartelAg. 2 8.70 8.40 8.70 8.70 34.501994
Gerber Angélique PorrentruyBr. 3 9.15 7.75 8.05 8.65 33.601990
Valley Jeanne Porrentruy4 9.50 7.95 7.90 8.10 33.451990
Schneider Lucile Porrentruy5 9.10 8.00 7.40 8.50 33.001991
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Guignard  Diane Vevey-AncienneOr 1 9.30 9.30 9.20 9.35 37.151988
Jaunin Justine MorgesAg. 2 9.40 9.25 8.65 9.10 36.401989
Santi Vanessa Lausanne AmisGymBr. 3 9.00 9.10 9.20 9.10 36.401988
Bonzon Laura ChavornayDist. 4 9.25 8.90 9.30 8.70 36.151988
Durussel Anne YvonandDist. 5 9.40 8.90 8.80 8.90 36.001990
Pochon Soraya YvonandDist. 6 9.35 8.85 9.30 8.50 36.001991
Pochon Ludmila YvonandDist. 7 9.20 9.15 8.75 8.75 35.851989
Vario Lorena Lausanne AmisGymDist. 8 9.30 8.30 8.85 9.25 35.701991
Zahnd Laure Lausanne BourgeoiseDist. 9 8.90 8.70 9.15 8.90 35.651990
Juillerat Anaëlle ChavornayDist. 10 8.70 9.10 9.25 8.55 35.601990
Morand Cloé St-PrexDist. 11 9.05 9.00 9.10 8.45 35.601989
David Oriane Yverdon-AncienneDist. 12 9.05 8.25 9.05 9.20 35.551991
Matter Doris Yverdon Amis-GymDist. 13 9.55 8.65 9.40 7.85 35.451990
Frossard Tiffany GlandDist. 14 8.80 8.45 9.20 9.00 35.451993
Pochon Manon YvonandDist. 15 9.00 8.75 9.20 8.40 35.351990
Karlen Olivia Yverdon-AncienneDist. 16 8.80 8.95 8.85 8.70 35.301993
Delavy Gaëlle Vevey Jeunes-PatriotesDist. 17 9.15 9.15 8.45 8.50 35.251989
Merenda Morgane Yverdon-AncienneDist. 18 9.00 8.50 9.05 8.60 35.151992
Mermod Gaëlle Lausanne AmisGymDist. 19 8.55 8.85 8.45 9.20 35.051989
Schrago Elodie Yverdon-Ancienne20 8.65 8.40 8.80 9.00 34.851992
Lecoultre Marylin Vallée de Joux21 8.75 8.85 8.50 8.70 34.801992
Rochat Anne-Sophie Vallée de Joux22 8.85 8.95 8.80 8.10 34.701986
Tas Céline Lausanne Ville23 8.80 8.85 8.70 8.35 34.701989
Amstutz Delphine Morges24 8.40 8.85 8.55 8.85 34.651988
N Guyen Mai Ly Pomy25 9.35 8.35 8.95 7.80 34.451990
Bonzon  Sandrine Chavornay26 9.30 8.60 8.40 8.15 34.451986
Frossard Magali Gland27 8.65 8.90 8.90 7.75 34.201991
Chanson Léa Renens28 8.10 8.60 8.65 8.65 34.001986
Maillard Amandine Vevey Jeunes-Patriotes29 9.10 8.55 8.40 7.90 33.951998
Lonchampt Swea Vallée de Joux30 8.40 8.85 8.25 8.35 33.851987
Kohler Pauline Pomy31 8.45 7.80 9.05 8.35 33.651989
Kohler Aline Lausanne AmisGym32 9.15 8.20 7.95 8.30 33.601987
Arn Marie-Laure St-Prex33 8.40 8.70 8.70 7.80 33.601988
Chamot Lorine Lausanne AmisGym34 8.50 8.55 8.45 7.85 33.351989
Magnin Amélie Vallée de Joux35 8.10 8.40 7.60 9.10 33.201988
Chappuis Amandine Vevey Jeunes-Patriotes36 8.15 8.45 7.85 8.55 33.001988
Progin Céline Vevey-Ancienne37 9.10 7.75 8.35 7.50 32.701990
Schaer Camille Vevey-Ancienne38 8.40 7.95 7.70 7.95 32.001988
Arduini Emilie Gland39 8.75 8.30 8.40 6.00 31.451989
Baeli Sophie Aigle-Alliance40 8.55 7.75 7.60 7.55 31.451988
Rochat Manon Lausanne AmisGym41 8.55 8.35 8.35 6.15 31.401989
Laurent Marie Aigle-Alliance42 8.45 6.75 8.40 7.65 31.251988
Collaud Madrine Vevey-Ancienne43 8.30 6.70 7.50 8.30 30.801990
Kohler Joyce Begnins44 8.35 8.15 8.25 5.55 30.301989
Gnecchi Sarna Begnins45 8.20 8.00 7.90 5.80 29.901988
Donatsch Silvana Bussigny46 7.30 6.35 8.50 7.10 29.251988
Loetscher Audrey Nyon47 7.25 7.70 5.60 20.551988
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Richard Domitille Les Ponts-de-MartelOr 1 9.55 8.55 9.05 8.20 35.351991
Gyue Chloé Les Ponts-de-MartelAg. 2 9.00 8.70 8.10 8.45 34.251991
Robert Justine Les Ponts-de-MartelBr. 3 9.10 8.60 8.25 8.00 33.951991
Donzé Aurore Porrentruy4 9.35 8.20 7.60 7.35 32.501987
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Jaques Caroline Vevey-AncienneOr 1 9.40 9.30 8.75 9.60 37.051985
Bichet Sabrina Yverdon Amis-GymAg. 2 9.35 8.85 9.50 9.10 36.801985
Zenari Melisa Vevey Jeunes-PatriotesBr. 3 9.00 9.35 9.10 9.00 36.451983
Chevallier Jennifer Yverdon Amis-GymDist. 4 9.30 8.80 8.80 9.30 36.201986
Trachsler Coralie GlandDist. 5 9.25 8.50 8.90 9.00 35.651984
Matter Linda Yverdon Amis-GymDist. 6 9.20 8.25 8.65 8.75 34.851984
Altieri Valérie Pomy7 9.10 8.25 9.65 7.80 34.801980
Calame Aurélie Yverdon Amis-Gym8 9.15 8.65 8.65 8.35 34.801987
Du Bois Morgane Vallée de Joux9 8.75 8.40 8.60 8.40 34.151991
Perono Cynthia Gland10 9.15 8.25 8.15 8.40 33.951992
Richard Elodie Lausanne AmisGym11 9.00 7.80 8.05 8.30 33.151988
Herdé Sabrina Lausanne AmisGym12 8.70 8.05 7.75 8.55 33.051988
Wyss Tessalia Vevey-Ancienne13 8.85 8.45 7.65 7.55 32.501987
Oulevay Carole Lausanne AmisGym14 9.10 7.85 6.75 6.00 29.701987
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Müller Laëtitia Les Ponts-de-MartelOr 1 9.10 8.80 9.20 8.90 36.001985
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Beck Johanna GlandOr 1 9.30 8.90 8.65 8.85 35.701980
Lévêque Fabienne GlandAg. 2 9.50 8.60 8.40 8.60 35.101971
Rietmann Tania Lausanne AmisGymBr. 3 8.85 8.35 8.15 8.35 33.701977
Carro Déborah Vevey-Ancienne4 9.15 8.55 8.50 7.05 33.251977
Lalaa Myriam Yverdon Amis-Gym5 9.05 8.55 8.80 6.00 32.401978
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1   Yverdon Amis-Gym 37.85 37.55 36.70 36.80 148.90
Jaccard Sandy Yverdon Amis-Gym 1993 9.60 9.259.45 9.351 5
Conrad  Anne-Laure Yverdon Amis-Gym 1993 9.35 9.159.40 9.052 5
Jakob Elodie Yverdon Amis-Gym 1993 9.25 9.159.40 9.103 5
Randin Julie Yverdon Amis-Gym 1990 9.60 9.159.30 8.754 5
Chevallier Jennifer Yverdon Amis-Gym 1986 9.30 8.808.80 9.305 7

2   Vevey-Ancienne 37.30 35.50 36.70 37.60 147.10
Guignard  Diane Vevey-Ancienne 1988 9.30 9.309.20 9.351 6
Jaques Caroline Vevey-Ancienne 1985 9.40 9.308.75 9.602 7
Depallens Vanessa Vevey-Ancienne 1991 9.45 8.958.80 9.553 5
Steiner Laurence Vevey-Ancienne 1992 9.05 8.958.75 9.104 5
De Siebenthal Célia Vevey-Ancienne 1991 9.10 9.158.40 8.855 5
Carro Déborah Vevey-Ancienne 1977 9.15 8.558.50 7.056 D

3   Yvonnand 37.25 36.20 35.70 35.40 144.55
Ray Aline Yvonand 1992 9.30 8.809.10 8.851 5
Durussel Anne Yvonand 1990 9.40 8.908.80 8.902 6
Pochon Soraya Yvonand 1991 9.35 8.859.30 8.503 6
Pochon Ludmila Yvonand 1989 9.20 9.158.75 8.754 6
Gallandat Céline Yvonand 1992 9.05 8.708.50 8.905 5
Jaccard Manon Yvonand 1992 9.00 7.356 5

4   Gland 37.30 35.75 35.15 35.45 143.65
Beck Johanna Gland 1980 9.30 8.908.65 8.851 D
Trachsler Coralie Gland 1984 9.25 8.508.90 9.002 7
Frossard Tiffany Gland 1993 8.80 8.459.20 9.003 6
Roveda Oriana Gland 1992 9.25 8.758.75 8.404 5
Lévêque Fabienne Gland 1971 9.50 8.608.40 8.605 D
Frossard Magali Gland 1991 8.65 8.908.90 7.756 6

5   Lausanne AmisGym 36.20 35.55 34.95 36.50 143.20
Santi Vanessa Lausanne AmisGym 1988 9.00 9.109.20 9.101 6
Vario Lorena Lausanne AmisGym 1991 9.30 8.308.85 9.252 6
Pellet Maïlis Lausanne AmisGym 1992 9.15 8.458.55 8.953 5
Mermod Gaëlle Lausanne AmisGym 1989 8.55 8.858.45 9.204 6
Chamot Méryl Lausanne AmisGym 1993 8.20 8.558.95 7.955 5
Lindenmann Mané Lausanne AmisGym 1991 8.75 7.908.00 7.756 5

6   Chavornay 36.35 35.80 35.65 35.05 142.85
Bonzon Laura Chavornay 1988 9.25 8.909.30 8.701 6
Juillerat Anaëlle Chavornay 1990 8.70 9.109.25 8.552 6
Dubrit Alice Chavornay 1992 8.95 9.058.30 9.003 5
Bonzon  Sandrine Chavornay 1986 9.30 8.608.40 8.154 6
Teuscher Laura Chavornay 1989 8.85 8.308.15 8.805 5
Petermann Maëlle Chavornay 1991 8.70 7.508.85 8.106 5
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7   Vevey Jeunes-Patriotes 36.20 36.00 36.05 34.35 142.60
Zenari Melisa Vevey Jeunes-Patriotes 1983 9.00 9.359.10 9.001 7
Vurlod Clémence Vevey Jeunes-Patriotes 1992 9.25 9.009.30 8.002 5
Delavy Gaëlle Vevey Jeunes-Patriotes 1989 9.15 9.158.45 8.503 6
Cavalera Jelissa Vevey Jeunes-Patriotes 1990 8.80 8.559.00 8.104 5
Molinari Laura Vevey Jeunes-Patriotes 1991 8.70 8.558.60 8.305 5
Chappuis Amandine Vevey Jeunes-Patriotes 1988 8.15 8.457.85 8.556 6

8   Yverdon-Ancienne 35.95 35.95 34.95 35.60 142.45
David Oriane Yverdon-Ancienne 1991 9.05 8.259.05 9.201 6
Vidmer Cloé Yverdon-Ancienne 1990 9.10 8.709.00 8.702 5
Karlen Olivia Yverdon-Ancienne 1993 8.80 8.958.85 8.703 6
Merenda Morgane Yverdon-Ancienne 1992 9.00 8.509.05 8.604 6
Schrago Elodie Yverdon-Ancienne 1992 8.65 8.408.80 9.005 6
Toyloy Mathilda Yverdon-Ancienne 1996 8.80 8.808.70 8.456 5

9   Pomy 36.85 36.25 35.40 33.65 142.15
Paduano Lucie Pomy 1992 9.10 8.809.25 8.451 5
Vassaux Jessica Pomy 1990 9.45 8.858.45 8.352 5
Streit Jessica Pomy 1990 8.95 8.859.00 8.053 5
Vassaux Prisca Pomy 1990 8.80 8.908.65 8.504 5
N Guyen Mai Ly Pomy 1990 9.35 8.358.95 7.805 6
Kohler Pauline Pomy 1989 8.45 7.809.05 8.356 6

10   Villeneuve 35.10 34.10 33.35 33.15 135.70
Morier-Genoud Charlotte Villeneuve 1994 8.70 8.408.75 8.801 5
Guillet Elsa Villeneuve 1992 8.75 8.159.05 8.452 5
Morier-Genoud Anouk Villeneuve 1992 8.70 8.008.20 7.953 5
Da Silva Tupiana Villeneuve 1992 8.90 8.658.05 7.154 5
Gerber Nadine Villeneuve 1990 8.75 7.758.10 7.955 5
Glardon Tanya Villeneuve 1990 8.50 8.157.85 5.806 5
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1   Yvonand 37.45 36.8536.70 36.00 35.40 182.40
Gruet Francis Yvonand 1982 9.50 9.15 9.55 9.20 8.801 7
Hostettler Quentin Yvonand 1985 9.20 9.30 9.10 9.15 9.102 6
Durussel Quentin Yvonand 1988 9.50 9.15 8.80 9.00 8.953 6
Gruet Lionel Yvonand 1986 9.25 8.65 9.40 8.65 8.554 6
Zürcher Jérémy Yvonand 1990 9.20 9.10 7.60 8.00 8.405 5
Noble Frédéric Yvonand 1988 7.45 8.60 7.55 8.05 7.956 5

2   Vevey-Ancienne 36.20 36.5036.80 35.80 35.75 181.05
Bovey Cédric Vevey-Ancienne 1983 9.15 9.50 9.60 8.35 8.901 7
Maillard Christophe Vevey-Ancienne 1988 9.00 9.25 9.15 9.15 8.852 5
Koetschet Julien Vevey-Ancienne 1986 9.25 8.95 8.85 9.25 8.953 6
Depallens Nicolas Vevey-Ancienne 1989 8.50 9.10 8.90 9.05 9.054 6
Andrist Cédric Vevey-Ancienne 1976 8.80 7.90 8.30 8.25 8.205 Hommes

3   Yverdon Amis-Gym 36.85 36.1035.70 30.30 33.45 172.40
Eymann Grégory Yverdon Amis-Gym 1984 9.05 9.20 9.15 8.80 8.701 7
Piot David Yverdon Amis-Gym 1982 9.50 8.75 9.70 7.10 7.752 7
Cochand Quentin Yverdon Amis-Gym 1979 9.25 9.15 8.75 6.75 8.503 7
Grize Lionel Yverdon Amis-Gym 1983 9.05 8.60 8.50 7.65 8.504 7

4   Vevey Jeunes-Patriotes 1 35.60 34.3534.60 34.10 33.75 172.40
Fournier Loïc Vevey Jeunes-Patriotes 1986 9.15 9.00 8.90 8.55 8.701 5
Tran Tony Vevey Jeunes-Patriotes 1988 8.50 8.85 8.75 8.00 8.652 5
Weissbrodt Loïc Vevey Jeunes-Patriotes 1988 8.90 8.35 8.45 8.60 8.203 5
Keusen Hadrien Vevey Jeunes-Patriotes 1986 8.90 8.40 8.10 8.60 8.104 5
Aeberhard Jeff Vevey Jeunes-Patriotes 1987 8.65 7.75 8.25 8.35 8.205 5
Weissbrodt David Vevey Jeunes-Patriotes 1988 8.40 7.20 6.35 7.90 8.206 5

5   Chavornay 35.85 34.1534.85 34.75 31.30 170.90
Christin  David Chavornay 1979 9.15 9.05 9.15 8.80 6.901 7
Reymond  Gilles Chavornay 1991 8.90 8.15 8.60 8.80 7.902 5
Jakob Romain Chavornay 1992 9.10 8.60 7.60 8.75 7.853 5
Leibundgut Amaury Chavornay 1992 7.90 9.05 8.45 8.40 7.954 5
Oulevay Antoine Chavornay 1982 8.70 7.55 7.55 8.20 7.605 6
Fleury Mathieu Chavornay 1993 7.70 7.80 7.95 7.75 6.156 5
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1   Vevey-Ancienne 1 176.99
Pernin Florian Vevey-Ancienne 1992 8.85 9.05 8.85 9.50 8.85 45.101 4
Schmoutz Christian Vevey-Ancienne 1993 8.65 9.55 8.60 9.00 9.15 44.952 3
Tâche Alexandre Vevey-Ancienne 1999 8.85 8.05 8.95 9.00 43.563 1
Rufatti Matthieu Vevey-Ancienne 1995 8.15 8.55 9.25 8.75 43.384 2
Troxler Lukas Vevey-Ancienne 1998 8.85 8.40 8.60 8.805 1
Rivaletto Noé Vevey-Ancienne 1996 8.80 8.05 8.60 8.956 1

2   St-Prex 2 175.50
Zurcher Olivier St-Prex 1991 8.50 8.80 9.35 9.00 9.10 44.751 4
Monteleone Thomas St-Prex 1992 9.20 8.60 8.90 8.55 8.75 44.002 3
Zurcher Nicolas St-Prex 1991 8.45 8.05 9.05 9.00 8.85 43.403 4
Tribolet Thibault St-Prex 1993 8.70 8.70 8.25 8.95 8.75 43.354 4
Oberson Loïc St-Prex 1993 8.95 8.30 8.35 8.75 8.855 3
Rochat Benjamin St-Prex 1993 8.75 8.55 7.35 8.50 8.806 3

3   Vevey-Ancienne 2 173.34
Cochard Dylan Vevey-Ancienne 1996 8.70 9.15 8.85 8.50 44.001 2
Michaud Fabien Vevey-Ancienne 1993 8.85 8.55 8.35 9.15 9.00 43.902 4
Mean Romain Vevey-Ancienne 1998 8.50 8.20 8.70 8.80 42.753 1
Nicolier Valentin Vevey-Ancienne 1997 8.40 8.10 8.95 8.70 42.694 1
Schnieder Kyle Vevey-Ancienne 1997 8.60 8.00 8.95 8.605 1
Hausmann David Vevey-Ancienne 1997 8.40 8.40 8.25 8.806 1

4   Vevey Jeunes-Patriotes 173.09
Matthys Julien Vevey Jeunes-Patriotes 1992 9.00 8.80 8.85 8.55 44.001 2
Molinari Enzo Vevey Jeunes-Patriotes 1989 8.50 8.90 8.70 8.65 8.55 43.302 4
Frikart Ludovic Vevey Jeunes-Patriotes 1998 8.70 8.15 8.45 9.25 43.193 1
Pinieri Marco Vevey Jeunes-Patriotes 1988 8.25 8.00 8.90 8.70 8.75 42.604 3
Ducraux Eliot Vevey Jeunes-Patriotes 1990 8.90 8.65 7.30 8.45 7.905 3

5   Chillon 172.65
Bensaber Raffik Chillon 1992 9.10 8.80 7.95 9.35 9.10 44.301 3
Badahadji Mohamed Chillon 1992 8.70 8.90 8.20 8.95 8.65 43.402 3
Müller Marc Chillon 1992 9.00 8.00 7.75 9.20 8.65 42.603 3
Abdulla Bari Chillon 1992 8.25 8.25 8.35 8.75 8.75 42.354 3
Gross Yannick Chillon 1997 8.25 7.95 8.45 8.355 1
Bonvin Lucas Chillon 1996 7.70 8.10 7.60 8.506 1

6   St-Prex 1 171.66
Davis Benjamin St-Prex 1996 8.95 8.25 8.95 8.90 43.811 2
Dubuis Romain St-Prex 1994 9.10 8.80 7.65 8.60 9.20 43.352 3
Zaug Steve St-Prex 1995 8.85 7.60 8.95 8.60 42.503 2
Mack Felix St-Prex 1997 8.70 7.30 8.55 9.05 42.004 1
Durand Jérome St-Prex 1996 8.70 7.15 8.70 8.155 2
Walter Joël St-Prex 1996 8.35 7.25 8.60 8.356 2

Le total des gymnastes des catégori C1 et C2 est multiplié par 5/4
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7   Pomy 170.04
Gendroz Damien Pomy 1994 9.15 8.30 8.85 8.65 9.05 44.001 4
Cosendai Jonathan Pomy 1991 8.70 9.00 8.80 8.80 8.10 43.402 4
Nicolet Nolan Pomy 1996 7.90 7.70 8.50 9.05 41.443 2
Gendroz David Pomy 1994 8.35 7.75 8.15 8.20 8.75 41.204 3
Rösti Alex Pomy 1995 8.70 8.55 7.10 8.45 8.355 3
Kapeller Maxime Pomy 1997 8.00 7.25 8.15 8.506 2

8   Begnins 169.81
Martinoli Loris Begnins 1997 9.05 8.35 9.25 9.20 44.811 1
Schuemann Martin Begnins 1997 9.00 8.30 8.90 9.25 44.312 1
Peter Dylan Begnins 1995 8.20 6.90 8.75 8.70 40.693 2
Moftakhari Nathan Begnins 1997 8.45 6.85 8.30 8.40 40.004 2

Le total des gymnastes des catégori C1 et C2 est multiplié par 5/4
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